

Echipamente de birotica - ref 35244

I.D.: 75434923

Data publicarii	17.11.22	Coduri CPV	30199000-0 30192126-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 7.700,44 RON - 7.700,44 RON

Descriere: 1 Dosar Plic Carton A4 Alb buc 200 1.68 336 2 Pix cu Gel si Grip EVOoffice 832-Albastru buc 200 1.68 336 3 Set Mine Creion Mecanic ROTRING, 2B, 0.5 mm set 90 6.72 604.8 4 Set 3 creioane mecanice Tikky 0,5/0,7/pix set 42 42 1764 5 Dosar din plastic Noki, cu sina si gauri, 50 buc/set, albastru set 10 42 420 6 Set 3 benzi corectoare Stylex 5 mm x 5 m buc 42 18.48 776.16 7 Set 4 Markere whiteboard Kores cu burete magnetic, 3 mm set 30 21.84 655.2 8 Marker cu vopsea Schneider 270, 1-3 mm, Alb buc 10 10.08 100.8 9 Marker cu vopsea Schneider 270, 1-3 mm, Negru buc 10 10.08 100.8 10 Set 100 plicuri albe cu inchidere speciala, A4, autoadezive set 2 252 504 11 Plicuri cu Bule Antisoc E15, cu Dimensiunea 240 x275 mm, 100 buc/set - Hartie Kraft 80 gr/m2, Lipire set 2 67.22 134.44 12 Set 2 bucati, carnetel cu notite adezive tip Post-it, 200 bucati, Negru set 42 16.80 705.6 13 Etichete Autoadezive LabelOcean pe Suport A4 Dimensiuni 70x20 mm 100 Coli set 1 42 42 14 Folie de laminare Monolith A4, 80 microni, 100 buc/top set 3 50.40 151.2 15 Inele plastic pentru indosariere Forpus 14 mm 100 bucati/cutie 95142 negre set 2 50.40 100.8 16 Set 25 buc. inele din plastic, Renz, diametru 6 mm, negru , etc
